
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-125Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ALLASINO, CANDELA 02/04/1996 2014 13/12/2013 03/07/2020argentinaDNI 39755401


AMADOR, VANINA ANDREA 08/04/1974 2015 01/12/2014 09/03/2020argentinaDNI 23630072


AZCONA LEON, DELFINA 03/03/1996 2014 03/12/2013 24/06/2020argentinaDNI 39476029


BONETTO, MARIA BELEN 06/06/1996 2014 03/12/2013 29/07/2020argentinaDNI 39612389


CAMAÑO, MARIA CANDELA 12/01/1996 2014 02/12/2013 12/08/2020argentinaDNI 39444267


CIMA BERRETTA, SOFIA MARIA 28/03/1994 2014 02/12/2013 05/03/2020argentinaDNI 38178986


CIPOLATTI, LUCIA BETINA 10/11/1995 2014 10/12/2013 03/08/2020argentinaDNI 38160847


COLLINO, CINTIA NAHIR 28/07/1995 2014 12/12/2013 08/06/2020argentinaDNI 39025447


CUENCA, MILAGROS 20/09/1995 2014 07/12/2013 13/05/2020argentinaDNI 39448004


FILIPPI, AGOSTINA CIELO 22/08/1995 2014 10/12/2013 24/06/2020argentinaDNI 38981316


GONZALEZ RIVERO, ELIANA MORENA 14/03/1996 2014 10/12/2013 08/06/2020argentinaDNI 39446370


ILLESCA, GIMENA 30/10/1995 2014 09/12/2013 01/06/2020argentinaDNI 39304450


LONDERO, GIULIANA 21/07/1995 2014 07/12/2013 01/07/2020argentinaDNI 38477436


LOZADA CHAVES, CATALINA 19/04/1995 2014 05/12/2013 13/05/2020argentinaDNI 38987025


LUQUE, MARIBEL EUGENIA 02/09/1996 2015 09/12/2014 26/05/2020argentinaDNI 39613478


MALDONADO, ALINA 04/02/1996 2014 03/12/2013 23/06/2020argentinaDNI 39385638


MANZANO TORRES Y DE LA PUERTA, CARLA 10/01/1997 2015 05/12/2014 28/07/2020argentinaDNI 39823547


PARRA PAUTASSO, CLEMENTINA 24/10/1996 2015 09/12/2014 09/03/2020argentinaDNI 39968607


PEREZ, MARIA FLORENCIA 28/08/1995 2014 11/12/2013 01/06/2020argentinaDNI 38879845


PRADO, MELISA KAREN 11/02/1995 2014 11/12/2013 06/08/2020argentinaDNI 38647817


PREVE, PAULA 28/11/1995 2014 07/12/2013 05/03/2020argentinaDNI 39026877


PRYSTUPCZUK SPESSOT, CAMILA ELIANA 19/10/1994 2014 12/12/2013 10/06/2020argentinaDNI 38502327


ROJAS, MARIANA ANTONELLA 28/11/1995 2014 11/12/2013 24/06/2020argentinaDNI 39014036


SALIBA JACOBI, NAYLA KALY 10/10/1995 2014 02/12/2013 07/07/2020argentinaDNI 39446034







75-125Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


SALVATIERRA, MARIA DELFINA 23/06/1995 2014 07/12/2013 03/07/2020argentinaDNI 38737410


VASSIA, MARIA SOL 15/01/1997 2015 03/12/2014 04/03/2020argentinaDNI 40108987


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
CABRERA, VALENTIN 12/01/1995 2014 05/12/2013 18/06/2020argentinaDNI 38646406


Cantidad: 27


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 14 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-658-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-14T11:29:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-14T12:01:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-14T12:02:06-0300
	GDE UNC




